
Uchwała Nr 165/8/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania umów o dofinansowanie 

realizacji projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 56 ust. 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

),  

w związku z § 86 ust. 2 statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  

w związku z uchwałą Nr 1909/196/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 września 2012 r. w sprawie porozumienia dotyczącego powierzenia części zadań 

związanych z realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013 - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 2461/104/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 listopada 2011 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania umów o dofinansowanie realizacji projektów  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  

2007 – 2013, zmienionej uchwałą Nr 1338/383/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 30 września 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Do podpisywania umów o dofinansowanie realizacji projektów w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka;  

3) Leszka Ruszczyka – Wicemarszałka; 

4) Wiesława Raboszuka – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

5) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

6) Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych; 

7) Grzegorza Świętoreckiego – Zastępcę Dyrektora ds. RPO WM w Mazowieckiej 

Jednostce Wdrażania Programów Unijnych; 

- z zastrzeżeniem ust. 2.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Upoważnienia, o których mowa w §1 ust. 1, udziela się na okres pełnienia przez: 

1) Adama Struzika – funkcji Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Janinę Orzełowską – funkcji Wicemarszałka; 

3) Leszka Ruszczyka – funkcji Wicemarszałka; 

4) Wiesława Raboszuka – funkcji Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

5) Elżbietę Lanc – funkcji Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

6) Mariusza Frankowskiego – funkcji p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych; 

7) Grzegorza Świętoreckiego – funkcji Zastępcy Dyrektora ds. RPO WM 

 w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych;” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072.  


